
 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková /+ 420 545 135 167       V Brně, dne 17. 2. 2020 
 
 

Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu: 
„Studentský klub v budově Q“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  

 
I.  

 
Dne 13. 2. 2020 obdržel zadavatel v rámci prohlídky místa plnění k výše uvedené veřejné zakázce malého 
rozsahu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
 
„Výměna nášlapné vrstvy: 

 V technické zprávě je popsán postup při výměně této vrstvy, který pokud by byl takto proveden, nám zvedne 
výšku podlahy oproti současnému stavu, jelikož PD a VV neuvažuje s odbouráním stávající podlahy. Jaký je 
důvod provádět tak složitý postup při výměně nášlapné vrstvy, jak je popsán v PD?“  

  
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
 
V souvislosti s výše uvedeným dotazem zadavatel poskytuje upřesnění přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek vč. 
zadávací dokumentace, kterou tvoří projektová dokumentace (dále jen „příloha č. 1). Zadavatel upřesňuje 
dostačující pracovní postup týkající se podlahy, jejíž skladba – postup prací je uveden v příloze č. 1 (konkrétně 
v dokumentu D.1.1-00 Technická zpráva, bod 4. b) – nový stav, vodorovné konstrukce – podlahy), a to 
následovně: 

 demontáž stávající podlahové krytiny (marmoleum) včetně soklů a jejich ekologická likvidace dle platných 
předpisů; 

 zapravení stěn (i v místě odtržených původních soklových lišt); 

 mechanické odstranění zbytků (lepidel apod.) a nesoudržných částí původních stěrek, přebroušení, vysátí 
(podklad musí být bezprašný a zbaven nečistoty a mastnoty); 

 v případě zjištění výskytu trhlin – mechanické vyčištění trhlin v podkladu, nasponkování (sešívání) a 
vytvrzení trhlin zálivkovou pryskyřicí (předpoklad 10% plochy); 

 provedení adhezního můstku; 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



 

2 

 aplikace velmi rychle tvrdnoucí samonivelační stěrky v tloušťce cca 3 mm (provedení dle technologických 
postupů výrobce, dodržení dilatací); 

 opětovné přebroušení a vysátí povrchu; 

 nanesení speciálního lepidla pro PVC (použité lepidlo v souladu s předpisy výrobce PVC, provedení dle 
technologických předpisů výrobce); 

 pokládka předem připravených pásů PVC do čerstvého (nezvětralého) lepidla (lepení v celé ploše); 

 provedení soklů (speciální profil PVC fabion zaříznutým pod omítku a zalícovaným se stěnou); 

 v rámci dveřích a v místech návaznosti na dlažbu budou osazeny přechodové lišty. 

Zadavatel rovněž sděluje, že v místě odstraněné příčky dojde k doplnění skladby podlahy a následné 
nasponkování (sešívání), obdobně jako v případě trhlin. 

 
 
 
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
            Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

             na základě plné moci ze dne 1. 8. 2019 
    administrátorka veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2020-02-17T11:25:26+0100
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




